
ZARZĄDZENIE NR 19/2025 
BURMISTRZA BARWIC 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Barwice na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm. oraz z 2025 r. poz. 39) oraz na podstawie  § 17 Uchwały nr XII/65/2024 Rady 
Miejskiej w Barwicach z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Barwice na rok 2025  
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 16.01.2025r. poz. 266)Burmistrz Barwic zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmiany w § 1 i § 2 nie powodują zmian w wyniku finansowym. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie 76.306.574,04 zł, w tym: 

- Dochody bieżące w kwocie 52.313.705,55 zł 

- Dochody majątkowe w kwocie 23.992.868,49 zł 

- Dotacje na zadania zlecone w kwocie 5.726.313,06 zł 

2. Wydatkami w kwocie 76.191.844,04 zł, w tym: 

- Wydatki bieżące w kwocie 51.025.430,18 zł 

- Wydatki majątkowe w kwocie 25.166.413,86 zł 

- Wydatki na zadania zlecone w kwocie 5.726.313,06 zł 

3. Nadwyżką budżetu w kwocie 114.730,00 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania. 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 288 834,49 3 308 108,55

Ośrodki pomocy społecznej 148 001,00 151 655,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

11 266,00 14 920,00

Pozostała działalność 1 553 645,49 1 569 265,55

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 620,06

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 9 000,00

855 Rodzina 8 379 884,02 8 395 884,02

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 803 000,00 4 805 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 000,00

Pozostała działalność 0,00 14 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 14 000,00

76 271 299,98 76 306 574,04

85502

85295

85595

BeSTia

Razem: 35 274,06

Strona 1 z 1

Rozdział

85219

2010

2010

2100

2060

2100

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Barwice na 2025 rok

Paragraf Zmiana

19 274,06

3 654,00

3 654,00

15 620,06

6 620,06

9 000,00

16 000,00

2 000,00

2 000,00

14 000,00

14 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 19/2025

Burmistrza Barwic

z dnia 31 stycznia 2025 r.



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 760 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00

Zakup usług pozostałych 195 000,00

Pozostała działalność 80 000,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00

Administracja publiczna 9 068 865,00

Pozostała działalność 391 225,00

Zakup usług pozostałych 83 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00

Oświata i wychowanie 15 489 246,64

Dowożenie uczniów do szkół 1 035 062,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 382,00

Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00

Pomoc społeczna 7 163 172,49

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 36 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Zakup środków żywności 6 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 478 232,00

Świadczenia społeczne 11 266,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 515 774,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 96 090,00

Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 365 746,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 303,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 48 335,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 783,00

Wynagrodzenia bezosobowe 133 749,00

Podróże służbowe krajowe 17 200,00

Pozostała działalność 1 799 006,49

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00

BeSTia

16 872,14

130 249,00

1 814 626,55

9 000,00

Strona 1 z 2

85228

85295

220,00
854,65

-854,65

0,00

327,86

3 000,00

500,00

-3 500,00

-327,86

15 620,06

9 000,00

4040

4110

4120

4170

4410

3290

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Barwice na 2025 rok 

194 000,00

Dział

700

70005

4300

70095

4590

0,00 760 000,00

-6 000,00

-6 000,00 189 000,00

6 000,00 86 000,00

6 000,00

9 068 865,00

391 225,00

80 000,00

3 000,00

15 489 246,64

1 035 062,00

750

801

852

75095

80113

85205

85219

6 000,00

3 000,00

0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

20,24

-20,24

19 274,06

0,00

6 000,00

-6 000,00

3 654,00

3 434,00

4300

4610

4040

4210

4010

4220

3110

4010
4040

4210

11 402,24

7 182 446,55

22 979,76

36 000,00

6 000,00

0,00

2 481 886,00

14 700,00

1 515 994,00
96 944,65

43 145,35

365 746,00

7 630,86

51 335,00

7 283,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 19/2025

Burmistrza Barwic

z dnia 31 stycznia 2025 r.



Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 000,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

Zakup usług pozostałych 95 650,00

Rodzina 9 777 822,02

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 723 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 442,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Wspieranie rodziny 304 252,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 697,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00

Pozostała działalność 0,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00

76 156 569,98

14 000,00

-495,73

14 000,00

Razem: 35 274,06

855

BeSTia

85502

85504

85595

4300

4040

4210

3290

78 020,39

2 726,07

93 523,60

9 793 822,02

4 725 000,00

8 020,39

726,07

-2 126,40

16 000,00

4040

4280

4300

4010

4120

2 000,00

-2 000,00 138 442,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

0,00 304 252,00

495,73 11 192,73

10 504,27

14 000,00

14 000,00

76 191 844,04

Strona 2 z 2


	ZARZĄDZENIE NR 19/2025 BURMISTRZA BARWIC z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 4 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




